

MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DE RORAIMA
ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS – ATIVOS
ABRIL/2015

Nº	ÓRGÃO GERENCIADOR	OBJETO	DATA DA PUBLICAÇÃO	Nº DO PROCESSO	VIGÊNCIA		ITEM REGISTRADO	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE	VALOR TOTAL DO ITEM	VALOR TOTAL DO CONTRATO	EMPRESA / NOME	CNPJ / CPF	SÓCIOS					
					INÍCIO	TÉRMINO														
1/2014	PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE RORAIMA	FORMAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO, COM INSTALAÇÃO E PRESTAÇÃO DE GARANTIA, DE EQUIPAMENTOS DE CLIMATIZAÇÃO (CONDICIONADORES DE AR) SPLIT, TIPO PISO TETO E TIPO PAREDE (HI WALL), PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE RORAIMA NA CAPITAL E NAS PROMOTORIAS DE JUSTIÇA INSTALADAS NAS COMARCAS DO INTERIOR DO ESTADO	12/08/14	221/14 – D.A.	12/08/14	12/08/15	HITACHI / RAP18A3L+RPC18A3	Unid.	R\$ 4.100,00	4	R\$ 16.400,00	R\$ 195.728,85	MARCA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA – EPP	01.647.770/0001-93	MARCELINO VIEIRA DA NOBREGA e MARCEL BRANDAO NOBREGA					
							ELECTROLUX/ BE18F+BI18F	Unid.	R\$ 2.853,00	2	R\$ 5.706,00									
							ELECTROLUX/ TE30F+TI30F	Unid.	R\$ 4.500,00	2	R\$ 9.000,00									
							ELECTROLUX / CE36F+CI36F	Unid.	R\$ 6.000,00	9	R\$ 54.000,00									
							ELECTROLUX / BE12F+BI12F	Unid.	R\$ 2.285,00	2	R\$ 4.570,00									
							ELECTROLUX / BE18F+BI18F	Unid.	R\$ 2.895,89	2	R\$ 5.791,78									
							ELECTROLUX / TE30F+TI30F	Unid.	R\$ 4.548,76	2	R\$ 9.097,52									
							ELECTROLUX / BE09F+BI09F	Unid.	R\$ 1.973,14	2	R\$ 3.946,28									
							ELECTROLUX / BE12F+BI12F	Unid.	R\$ 2.192,00	2	R\$ 4.384,00									
							ELECTROLUX / BE18F+BI18F	Unid.	R\$ 2.885,04	5	R\$ 14.425,20									
							ELECTROLUX / BE22F+BI22F	Unid.	R\$ 3.660,72	3	R\$ 10.982,16									
							ELECTROLUX / BE12F+BI12F	Unid.	R\$ 2.375,63	3	R\$ 7.126,89									
							ELECTROLUX / TE30F+TI30F	Unid.	R\$ 4.700,00	2	R\$ 9.400,00									
							ELECTROLUX / BE22F+BI22F	Unid.	R\$ 3.817,90	3	R\$ 11.453,70									
ELECTROLUX / BE18F+BI18F	Unid.	R\$ 2.999,33	4	R\$ 11.997,32																
3/2014	PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE RORAIMA	FORMAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAIS E FUTURAS AQUISIÇÕES DE PERSIANAS (CONTEMPLANDO ENTREGA E MONTAGEM), INCLUINDO TRILHO EM ALUMÍNIO	20/08/14	280/14 – D.A.	14/08/14	14/08/15	PERSIANA	M²	R\$ 148,00	251	R\$ 37.148,00	R\$ 37.148,00	A. N. F. SIPRIANO EIRELI – ME	02.088.531/0001-03	ANTÔNIA NEIDE FRANÇA SIPRIANO					
																TERMOMECANICA / SAMATEC / SIL / PERFIL PLASTIC	m	R\$ 58,00	30	R\$ 1.740,00
																TERMOMECANICA/ SAMATEC /SIL /PERFIL PLASTIC	m	R\$ 72,46	100	R\$ 7.246,00
							TERMOMECANICA/ SAMATEC /SIL / PERFIL PLASTIC	m	R\$ 84,62	100	R\$ 8.462,00									

FONTE: CPL
ÚLTIMA ATUALIZAÇÃO: 11-5-2015

MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DE RORAIMA
ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS – ATIVOS
ABRIL/2015

Nº	ÓRGÃO GERENCIADOR	OBJETO	DATA DA PUBLICAÇÃO	Nº DO PROCESSO	VIGÊNCIA	ITEM REGISTRADO	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE	VALOR TOTAL DO ITEM	VALOR TOTAL DO CONTRATO	EMPRESA / NOME	CNPJ / CPF	SÓCIOS
S/N	PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE RORAIMA	FORMAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAIS E FUTURAS AQUISIÇÕES DE EQUIPAMENTOS, ACESSÓRIOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA	23/12/14	460/14 – D.A.	23/12/2014 a 23/12/2015	DIVERSOS	UNIDADE	R\$ 2.200,00	15	R\$ 33.000,00	R\$ 611.477,10	REPREMIG REPRESENTAÇÃO E COM. DE MINAS GERAIS LTDA	65.149.197/0001-70	CARLOS RENATO FIGUEIREDO DE CASTRO e LEANDRO FIGUEIREDO DE CASTRO
							UNIDADE	R\$ 1.400,00	30	R\$ 42.000,00		INOVAMAX TELEINFORMÁTICA LTDA – ME	07.055.987/0001-90	BRUNA CARVALHO e ONDINA DE SOUZA CARVALHO
							UNIDADE	R\$ 585,00	60	R\$ 35.100,00		B S TEIXEIRA – ME	14.997.983/0001-97	BILLY SAN TEIXEIRA
							UNIDADE	R\$ 155,00	60	R\$ 9.300,00		J R C MALZONI – ME	18.835.232/0001-25	JOAO ROBERTO CABRAL MALZONI
							UNIDADE	R\$ 329,00	40	R\$ 13.160,00		TOTAL DISTRIBUIDORA E ATACADISTA LTDA – EPP	10.986.234/0001-03	RICARDO JOSE NEVES e RAFAEL DINIZ SILVA NEVES
							UNIDADE	R\$ 180,00	30	R\$ 5.400,00		J R C MALZONI – ME	18.835.232/0001-25	JOAO ROBERTO CABRAL MALZONI
							UNIDADE	R\$ 58,00	60	R\$ 3.480,00		M L P COSTA – EPP	07.217.926/0001-82	MARIA LUCIA PALHARES COSTA
							UNIDADE	R\$ 310,00	10	R\$ 3.100,00		P DA CRUZ SILVA E CIA LTDA	03.557.708/0001-36	WILSON VIANA LOBO e PERCILIA DA CRUZ SILVA
							UNIDADE	R\$ 49,30	50	R\$ 2.465,00		LUANDA COM. DE SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA	10.742.589/0001-57	DANIELA MIANI
							UNIDADE	R\$ 1,49	10000	R\$ 14.900,00		DAMASO COMERCIO E SERVICOS LTDA – ME	10.278.886/0001-93	DIOGO AUGUSTO PFAU GOUVEA e DANIEL CASTRO DE ABREU
							UNIDADE	R\$ 2,00	15000	R\$ 30.000,00		P DA CRUZ SILVA E CIA LTDA	03.557.708/0001-36	WILSON VIANA LOBO e PERCILIA DA CRUZ SILVA
							UNIDADE	R\$ 0,70	15000	R\$ 10.500,00		J R C MALZONI – ME	18.835.232/0001-25	JOAO ROBERTO CABRAL MALZONI
							UNIDADE	R\$ 1,60	5000	R\$ 8.000,00		M L P COSTA – EPP	07.217.926/0001-82	MARIA LUCIA PALHARES COSTA
							UNIDADE	R\$ 2,45	5000	R\$ 12.250,00		P DA CRUZ SILVA E CIA LTDA	03.557.708/0001-36	WILSON VIANA LOBO e PERCILIA DA CRUZ SILVA
							UNIDADE	R\$ 22,00	500	R\$ 11.000,00		J R C MALZONI – ME	18.835.232/0001-25	JOAO ROBERTO CABRAL MALZONI
							UNIDADE	R\$ 1,22	2000	R\$ 2.440,00		VMAX BATERIAS LTDA – ME	07.187.128/0001-55	WANIA CORREA DE ARAUJO OLIVEIRA e MAX RODRIGUES DE OLIVEIRA FILHO
							UNIDADE	R\$ 0,15	5000	R\$ 750,00		BLUE PARTS LICITACOES LTDA – EPP	16.403.724/0001-16	PATRICIA TORTORELI DE ALMEIDA, NATHALIA CAROLINE TORTORELI DE ALMEIDA e LUCAS CARVALHO DOS SANTOS
							UNIDADE	R\$ 146,50	10	R\$ 1.465,00		AZUS INFORMÁTICA LTDA – EPP	11.154.905/0001-32	PAULO EDUARDO DA SILVA e DANIEL ELIAS DA SILVA
							UNIDADE	R\$ 50,45	100	R\$ 5.045,00		PORT DISTRIBUIDORA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA	08.228.010/0001-90	MAURO ANTONIO COSTA DE ARAUJO e SEPLA EMPREENDIMENTOS E PARTICIPAÇÕES LTDA
							UNIDADE	R\$ 5,20	200	R\$ 1.040,00		AZUS INFORMÁTICA LTDA – EPP	11.154.905/0001-32	PAULO EDUARDO DA SILVA e DANIEL ELIAS DA SILVA
							UNIDADE	R\$ 41,00	15	R\$ 615,00		PORT DISTRIBUIDORA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA	08.228.010/0001-90	MAURO A. C. ARAUJO e SEPLA EMPREENDIMENTOS E PARTICIPAÇÕES LTDA
							UNIDADE	R\$ 100,00	60	R\$ 6.000,00		AZUS INFORMÁTICA LTDA – EPP	11.154.905/0001-32	PAULO EDUARDO DA SILVA e DANIEL ELIAS DA SILVA
							UNIDADE	R\$ 95,00	50	R\$ 4.750,00		PORT DISTRIBUIDORA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA	08.228.010/0001-90	MAURO A. C. ARAUJO e SEPLA EMPREENDIMENTOS E PARTICIPAÇÕES LTDA
							UNIDADE	R\$ 52,00	60	R\$ 3.120,00		AZUS INFORMÁTICA LTDA – EPP	11.154.905/0001-32	PAULO EDUARDO DA SILVA e DANIEL ELIAS DA SILVA
							UNIDADE	R\$ 52,00	150	R\$ 7.800,00		PORT DISTRIBUIDORA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA	08.228.010/0001-90	MAURO A. C. ARAUJO e SEPLA EMPREENDIMENTOS E PARTICIPAÇÕES LTDA
							UNIDADE	R\$ 520,00	50	R\$ 26.000,00		AZUS INFORMÁTICA LTDA – EPP	11.154.905/0001-32	PAULO EDUARDO DA SILVA e DANIEL ELIAS DA SILVA
							UNIDADE	R\$ 61,02	800	R\$ 48.816,00		PORT DISTRIBUIDORA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA	08.228.010/0001-90	MAURO A. C. ARAUJO e SEPLA EMPREENDIMENTOS E PARTICIPAÇÕES LTDA
							UNIDADE	R\$ 205,59	100	R\$ 20.559,00		M L P COSTA – EPP	07.217.926/0001-82	MARIA LUCIA PALHARES COSTA
							UNIDADE	R\$ 14,74	200	R\$ 2.948,00		INOVAMAX TELEINFORMÁTICA LTDA – ME	07.055.987/0001-90	BRUNA CARVALHO e ONDINA DE SOUZA CARVALHO
							UNIDADE	R\$ 393,00	30	R\$ 11.790,00				
							UNIDADE	R\$ 318,00	30	R\$ 9.540,00				
							UNIDADE	R\$ 328,00	30	R\$ 9.840,00				
UNIDADE	R\$ 279,00	30	R\$ 8.370,00											
UNIDADE	R\$ 218,00	50	R\$ 10.900,00											
UNIDADE	R\$ 218,00	50	R\$ 10.900,00											
UNIDADE	R\$ 218,00	50	R\$ 10.900,00											
UNIDADE	R\$ 220,17	50	R\$ 11.008,50											
UNIDADE	R\$ 303,19	100	R\$ 30.319,00											
UNIDADE	R\$ 238,00	300	R\$ 71.400,00											
UNIDADE	R\$ 178,29	200	R\$ 35.658,00											
UNIDADE	R\$ 238,54	30	R\$ 7.156,20											
UNIDADE	R\$ 409,06	40	R\$ 16.362,40											
UNIDADE	R\$ 460,00	5	R\$ 2.300,00											

FONTES: CPL

ÚLTIMA ATUALIZAÇÃO: 11-5-2015